
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

入札者の商号又は名称 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング(株)

18,186,300円 197.75点

アビームコンサルティング(株) 12,000,000円 193.75点

(株)三菱総合研究所 13,500,000円 154.00点

ＥＹアドバイザリー(株) 27,722,550円 -

入札結果に係る情報

平 成 27 年 12 月 4 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

知的財産相談・支援ポータルサイト（仮称）の在り方に関する調
査及びそれに基づく調達仕様書等作成支援業務　一式

東京都港区虎ノ門五丁目１１番２号

18,186,300円（消費税抜き）

200点（基礎点50点、加点150点）

平成27年8月5日

平成27年9月28日

平成27年10月19日

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社


